
 
РЕШЕНИЕ № 160 

25.09.2025 год. 
 

Финансово подпомагане на участниците в младежки обмен между гр. Габрово, 
България и град Цюенджоу, Китайската народна република (Китай) 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, 

Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие Община Габрово да подпомогне семействата на 
пътуващите за ученически обмен с китайския град Цюенджоу със сумата от 500 
лв. на семейство, която да бъде използвана от семействата за разходи, свързани с 
пътуването в Китай. 

2. Средствата общо в размер на 5 000 лв. да бъдат за сметка на държавно-
делегирана дейност 759 „Други дейности по културата“ и да бъдат отчетени по 
разходен §4214 „Обезщетения и помощи по решение на общинския съвет“ от ЕБК. 

3. Възлага на Кмета на Община Габрово да организира предоставянето и 
отчитането на средствата. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 
 


